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PRODUCCION                                                  1 6 -140.550 -7839.450180.000 1 10 4 2

Cultivos Ciclo Corto                                        10.00010.0001 1

Cultivos Ciclo Corto                                        1 10.000 10.0001

121570 - MELON                                   1 10.000 10.0001

Cultivos Semestrales                                        -150.550180.000 29.45051 -841 10 4 1

Cereales                                                    1 180.000 3 21.450 -158.550 -881 10 2 1

111150 - ARROZ RIEGO                             1 180.000 2 19.250 -160.750 -891 10 1 1

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 2.200 2.2001

Otros Productos                                             2 8.000 8.0001

111100 - ALGODON                                 2 8.000 8.0001

SOSTENIMIENTO                                               10 21 85.180 218124.18039.000 13 2 15 5

Agricola                                                    30.40024.000 54.400147 1279 1 10 2

Agricola                                                    7 24.000 14 54.400 30.400 1279 1 10 2

132310 - CAFE TECNIFICADO                        7 24.000 14 54.400 30.400 1279 1 10 2

Pesquero y Acuicola                                         48.00048.0003 2 2

Pesquero y Acuicola                                         3 48.000 48.0002 2

237350 - ACUICULTURA                             3 48.000 48.0002 2

Pecuario                                                    6.78015.000 21.78043 454 1 3 1

Avicola                                                     2 8.500 2 3.300 -5.200 -613 1

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   2 8.500 2 3.300 -5.200 -613 1

Bovinos                                                     1 10.080 10.0801

237280 - CEBA BOVINA                             1 10.080 10.0801

Especies Menores                                            1 6.500 1 8.400 1.900 291 1

235050 - PORCINOS CEBA                           1 6.500 1 8.400 1.900 291 1

COMERCIALIZACION                                            1 8.5008.500 1

Transformación y Comercialización                           8.5008.5001 1

Transformación y Comercialización                           1 8.500 8.5001

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  1 8.500 8.5001

SIEMBRAS                                                    13 56 315.533 376399.53384.000 17 5 40 17

Agricola                                                    117.6005.000 122.600171 2.3521 12 5

Agricola                                                    1 5.000 17 122.600 117.600 2.3521 12 5

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         1 5.000 12 88.600 83.600 1.6721 9 4

141101 - RENOVACION CAFETALES                    5 34.000 34.0004 1

Forestales siembras                                         152.40046.500 198.900268 32810 3 19 9

Forestales siembras                                         8 46.500 26 198.900 152.400 32810 3 19 9

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        8 46.500 26 198.900 152.400 32810 3 19 9

Frutas                                                      33.13332.500 65.633114 1025 2 8 3

Frutas                                                      4 32.500 11 65.633 33.133 1025 2 8 3

141430 - PLATANO                                 2 10.750 4 17.000 6.250 583 1 3 1

151360 - LULO                                    2 13.900 13.9001 1

151390 - PAPAYA                                  1 6.750 5 34.733 27.983 4151 4 1

241290 - PITAHAYA                                1 15.000 -15.000 -1001 1

Otros                                                       6.4006.4001 1

Otros                                                       1 6.400 6.4001

141060 - CAÐA PANELERA                           1 6.400 6.4001

Otros                                                       6.0006.0001 1

Otros                                                       1 6.000 6.0001

132500 - RECUPERACION AREAS CACAOTERAS           1 6.000 6.0001

COMPRA DE ANIMALES                                          25 43 -434.947 -47485.053920.000 32 50 31 21

Ganaderia                                                   -493.067916.800 423.7333524 -5431 50 25 18

Ganaderia                                                   24 916.800 35 423.733 -493.067 -5431 50 25 18

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      5 33.300 1 21.500 -11.800 -356 2 1 1

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 19 883.500 34 402.233 -481.267 -5425 48 24 17

Otros                                                       24.8003.200 28.00041 7751 3 1

Otros (1)                                                   1 3.200 4 28.000 24.800 7751 3 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        4 28.000 28.0003 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 3.200 -3.200 -1001

Pecuario                                                    33.32033.3204 3 1

Pecuario                                                    4 33.320 33.3203 1

253000 - RETENCION VIENTRES BOVINOS Y BUFALINOS  4 33.320 33.3203 1

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 2 81.196 25403.900322.704 3 18 1 17

Maquinaria y Equipo                                         81.196322.704 403.90022 253 18 1 17

Equipos                                                     1 1.120 1 1.100 -20 -21 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         1 1.120 1 1.100 -20 -21 1

Maquinaria                                                  1 321.584 1 402.800 81.216 251 17 1 17

447050 - TRACTORES                               1 321.584 -321.584 -1001 17
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MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 2 81.196 25403.900322.704 3 18 1 17

Maquinaria y Equipo                                         81.196322.704 403.90022 253 18 1 17

Maquinaria                                                  1 321.584 1 402.800 81.216 251 17 1 17

447100 - COMBINADAS                              1 402.800 402.8001 17

INFRAESTRUCTURA                                             3 4 20.330 21115.85095.520 4 5 3 5

Infreastructura                                             7.3507.3501 1

Infraestructura                                             1 7.350 7.3501

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 7.350 7.3501

Otros                                                       -60.52075.520 15.00012 -803 4 1 1

Otros                                                       2 75.520 1 15.000 -60.520 -803 4 1 1

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  1 15.000 15.0001 1

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 3.320 -3.320 -1001

547400 - OBRAS CIVILES PARA RIEGO                1 72.200 -72.200 -1001 4

Pesquero y Acuicola                                         73.50020.000 93.50021 3681 1 1 4

Otros                                                       1 20.000 2 93.500 73.500 3681 1 1 4

547060 - EQUIPOS E IMPLE. PARA MANEJO RECU. HIDR. 1 20.000 -20.000 -1001 1

547250 - ADECUACION TIERRAS PARA ACTIVIDAD PESQUE 1 21.500 21.5001 1

547410 - OBRAS CIVILES PARA EL MANEJO DEL RECURSO 1 72.000 72.0001 3

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 -68.000 -10068.000 3 4

Otros                                                       -68.00068.0002 -1003 4

Otros                                                       2 68.000 -68.000 -1003 4

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 68.000 -68.000 -1003 4

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    21 6 608.515 463740.038131.523 27 7 4 32

Otros                                                       608.515131.523 740.038621 46327 7 4 32

Otros                                                       21 131.523 6 740.038 608.515 46327 7 4 32

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                21 131.523 6 740.038 608.515 46327 7 4 32

Gran Total 1.840.747 2.316.50413977 475.757 21




